

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Zateplení stropů

KSO:  
Místo: Sv. Anna

CC-CZ:  
Datum: 25. 3. 2019

Zadavatel:  
BYTES Tábor s.r.o.

IČ: 62502573  
DIČ: CZ62502573

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359  
DIČ: CZ27094359

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>71 788,72</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 788,72	21,00%	15 075,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>86 864,35</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Zateplení stropů

Místo: Sv. Anna

Datum: 25. 3. 2019

Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ACG-Real s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**71 788,72**

D HSV Práce a dodávky HSV 44 295,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 112,00

1	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	92,000	268,00	24 656,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	92,000	168,00	15 456,00	CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 1 683,40

3	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604 vč.odvozu	t	0,443	3 800,00	1 683,40	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot 2 500,00

4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 45 439,32

D 713 Izolace tepelné 34 533,12

5	K	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	92,000	255,00	23 460,00	CS ÚRS 2019 01
6	M	63153700	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm	m2	93,840	118,00	11 073,12	CS ÚRS 2019 01

VV 92\*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 93,840

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 906,20

7	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	166,000	65,70	10 906,20	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

D AC Sleva -17 946,00

8	K	R1	Sleva z ceny díla 20%	kpl	1,000	-17 946,00	-17 946,00	
---	---	----	-----------------------	-----	-------	------------	------------	--